

Amnejarea unui teren de sport si fitness in satul Cislari Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 395 007,16 lei

Intocmit in prețuri curente 21.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montarea echipamentului de fitness				
1	Pret de piata	Aparat de fitness dublu "Bicicleta"	buc	1,0000	12 000,000 0,000	12 000,000 0,000
2	Pret de piata	Echipament fitness de vislit	buc	1,0000	9 000,000 0,000	9 000,000 0,000
3	Pret de piata	Aparat de fitness dublu "Hiperextensie-Abdomen"	buc	1,0000	12 000,000 0,000	12 000,000 0,000
4	Pret de piata	Aparat de fitness "Presapicioare"	buc	1,0000	12 000,000 0,000	12 000,000 0,000
5	Pret de piata	Aparat de fitness dublu "Piendul"	buc	1,0000	12 000,000 0,000	12 000,000 0,000
6	Pret de piata	Aparat de fitness "Presa piept- Tractiuni spate"	buc	1,0000	12 000,000 0,000	12 000,000 0,000
7	Pret de piata	Aparat de fitness "Air Walker"	buc	1,0000	12 000,000 0,000	12 000,000 0,000
8	Pret de piata	Aparat de fitness "Horserider"	buc	1,0000	12 000,000 0,000	12 000,000 0,000
9	Pret de piata	Aparat de fitness "Bicileta eliptica"	buc	1,0000	12 000,000 0,000	12 000,000 0,000
10	Pret de piata	Aparat de fitness dublu "Schior"	buc	1,0000	12 000,000 0,000	12 000,000 0,000
11	Pret de piata	Aparat de fitness "Extensie picioare-Pendul"	buc	1,0000	12 000,000 0,000	12 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
12	Pret de piata	Aparat de fitness dublu "Rotator"	buc	1,0000	12 000,000 0,000	12 000,000 0,000
13	Pret de piata	Aparat de fitness "Extensie picioare-Steper"	buc	1,0000	12 000,000 0,000	12 000,000 0,000
14	Pret de piata	Complex sportiv PTP521 (conform specificatiei)	buc	1,0000	17 500,000 0,000	17 500,000 0,000
15	Pret de piata	Complex sportiv "Street Workout mini" PTP 523-03-X (conform specificatiei)	buc	1,0000	17 500,000 0,000	17 500,000 0,000
16	Pret de piata	Complex sportiv din metal PTP733 (conform specificatiei)	buc	1,0000	29 500,000 0,000	29 500,000 0,000
17	Pret de piata	Masa de tenis PTP 710 (pe platforma de beton)	buc	1,0000	12 000,000 0,000	12 000,000 0,000
18	Pret de piata	Plasa pentru mini-fotbal 3*2m (2 buc in set)	buc	1,0000	1 800,000 0,000	1 800,000 0,000
19	Pret de piata	Masa de sah PTP 050-01 (conform specificatiei)	buc	1,0000	12 000,000 0,000	12 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			243 300,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			2 919,600
		Total Montarea echipamentului de fitness Inclusiv salariu				246 219,600
		2. Montarea platformei din dale cauciuc				
20	CG55A	Pardoseli din Dale de cauciuc MI Ruber tiles 500*500*30,culoare (galben, verde, cafeniu) montate pe clei poliuretan pentru dale de cauciuc 0.6kg/m2	m2	80,0000	848,924 318,638	67 913,896 25 491,000
		<i>Total</i>	lei			67 913,896
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			6 117,840
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			1 215,927
		<i>Total</i>				75 247,663
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			4 514,860
		<i>Total</i>				79 762,523

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			3 190,501
		Total Montarea platformei din dale cauciuc Inklusiv salariu				82 953,024 25 491,000

		Total	lei			329 172,63
		TVA	20 %			65 834,53
		Total deviz: Inklusiv salariu				395 007,16 25 491,00

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amnejarea unui teren de sport si fitness in satul Cisla rl Telenesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 395 007,16 lei

Intocmit in prețuri curente 21.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	210,400	84,97	17 877,688
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	89,600	84,97	7 613,312
Total manopera						25 491,00

Materiale:

1.	1421102200803	Nisip cuartos "Fuxit-9420"*	kg	129,280	1,20	155,136
2.	2653102100841	Grund Fuxit-1000*	kg	48,480	20,00	969,600
3.	2653102100842	Strat de nivelare "Fuxit-2300"*	kg	80,800	12,00	969,600
4.	2653102100844	Strat superior din 2 componente "Fuxit-	kg	161,600	8,00	1 292,800

		2100" - color*				
5.	2653102100851	Strat transparent a acoperirii "Fuxit-1101"*	kg	177,760	8,00	1 422,080
6.	2653102100852	Acoperire din lacuri si vopsele "Fuxit-2320"	kg	1,616	45,00	72,720
7.	2881116002700	Disc abraziv	buc	1,616	350,00	565,600
8.	68413165461-11	Aparat de fitness "Extensie picioare-Pendul"	buc	1,000	12 000,00	12 000,000
9.	684131654611-14	Complex sportiv PTP521 (conform specificatiei)	buc	1,000	17 500,00	17 500,000
10.	68413165468-1	Aparat de fitness dublu "Bicicleta"	buc	1,000	12 000,00	12 000,000
11.	68413165468-10	Aparat de fitness dublu "Schior"	buc	1,000	12 000,00	12 000,000
12.	68413165468-11	Aparat de fitness "Extensie picioare-Steper"	buc	1,000	12 000,00	12 000,000
13.	68413165468-12	Aparat de fitness dublu "Rotator"	buc	1,000	12 000,00	12 000,000
14.	68413165468-14	Complex sportiv "Street Workout mini" PTP 523-03-X (conform specificatiei)	buc	1,000	17 500,00	17 500,000
15.	68413165468-15	Complex sportiv din metal PTP733 (conform specificatiei)	buc	1,000	29 500,00	29 500,000
16.	68413165468-17	Masa de tenis PTP 710 (pe platforma de beton)	buc	1,000	12 000,00	12 000,000
17.	68413165468-18	Plasa pentru mini-fotbal 3*2m (2 buc in set)	buc	1,000	1 800,00	1 800,000
18.	68413165468-19	Masa de sah PTP 050-01 (conform specificatiei)	buc	1,000	12 000,00	12 000,000
19.	68413165468-2	Echipament fitness de vislit	buc	1,000	9 000,00	9 000,000
20.	68413165468-3	Aparat de fitness dublu "Hiperextensie-Abdomen"	buc	1,000	12 000,00	12 000,000
21.	68413165468-4	Aparat de fitness "Presapicioare"	buc	1,000	12 000,00	12 000,000
22.	68413165468-5	Aparat de fitness dublu "Piendul"	buc	1,000	12 000,00	12 000,000
23.	68413165468-6	Aparat de fitness "Presa piept-Tractiuni spate"	buc	1,000	12 000,00	12 000,000
24.	68413165468-7	Aparat de fitness "Air Walker"	buc	1,000	12 000,00	12 000,000
25.	68413165468-8	Aparat de fitness "Horserider"	buc	1,000	12 000,00	12 000,000
26.	68413165468-9	Aparat de fitness "Bicicleta eliptica"	buc	1,000	12 000,00	12 000,000
27.	984165484	Dale de cauciuc MI Ruber tiles 500*500*30,culoare (galben, verde, cafeniu)	m2	80,800	400,00	32 320,000
28.	98416584897	Clei poliuretan	kg	48,480	57,00	2 763,360
		Total materiale de constructii				283 830,90

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,800	10,00	8,000
2.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	16,000	50,00	800,000
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,600	10,00	16,000
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	5,360	50,00	268,000
5.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	16,000	50,00	800,000
		Total utilaje de constructii				1 892,00

Total	lei	329 172,63
TVA	20 %	65 834,53

Total deviz:

395 007,16

Intocmit _____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Amnejarea unui teren de sport si fitness Investitor
in satul Cislari Telenesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montarea echipamentului de fitness				
1	Pret de piata	Aparat de fitness dublu "Bicicleta"	buc			12 000,00 0,00
	68413165468-1	Aparat de fitness dublu "Bicicleta"	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 000,00
2	Pret de piata	Echipament fitness de vislit	buc			9 000,00 0,00
	68413165468-2	Echipament fitness de vislit	buc	1,0000	9 000,00	9 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 000,00
3	Pret de piata	Aparat de fitness dublu "Hiperextensie-Abdomen"	buc			12 000,00 0,00
	68413165468-3	Aparat de fitness dublu "Hiperextensie-Abdomen"	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 000,00
4	Pret de piata	Aparat de fitness "Presapicioare"	buc			12 000,00 0,00
	68413165468-4	Aparat de fitness "Presapicioare"	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 000,00
5	Pret de piata	Aparat de fitness dublu "Piendul"	buc			12 000,00 0,00
	68413165468-5	Aparat de fitness dublu "Piendul"	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 000,00
6	Pret de piata	Aparat de fitness "Presa piept-Tractiuni spate"	buc			12 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 000,000
9	Pret de piata	Aparat de fitness "Bicileta eliptica"	buc			12 000,000
						0,000
	68413165468-9	Aparat de fitness "Bicileta eliptica"	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 000,000
10	Pret de piata	Aparat de fitness dublu "Schior"	buc			12 000,000
						0,000
	68413165468-10	Aparat de fitness dublu "Schior"	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 000,000
11	Pret de piata	Aparat de fitness "Extensie picioare-Pendul"	buc			12 000,000
						0,000
	68413165461-11	Aparat de fitness "Extensie picioare-Pendul"	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 000,000
12	Pret de piata	Aparat de fitness dublu "Rotator"	buc			12 000,000
						0,000
	68413165468-12	Aparat de fitness dublu "Rotator"	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 000,000
13	Pret de piata	Aparat de fitness "Extensie picioare-Steper"	buc			12 000,000
						0,000
	68413165468-11	Aparat de fitness "Extensie picioare-Steper"	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 000,000
14	Pret de piata	Complex sportiv PTP521 (conform specificatiei)	buc			17 500,000
						0,000
	684131654611-14	Complex sportiv PTP521 (conform specificatiei)	buc	1,0000	17 500,00	17 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 500,000
15	Pret de piata	Complex sportiv "Street Workout mini" PTP 523-03-X (conform specificatiei)	buc			17 500,000
						0,000
	68413165468-14	Complex sportiv "Street Workout mini" PTP 523-03-X (conform specificatiei)	buc	1,0000	17 500,00	17 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 500,000
16	Pret de piata	Complex sportiv din metal PTP733 (conform specificatiei)	buc			29 500,000
						0,000
	68413165468-15	Complex sportiv din metal PTP733 (conform specificatiei)	buc	1,0000	29 500,00	29 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29 500,000
17	Pret de piata	Masa de tenis PTP 710 (pe platforma de beton)	buc			12 000,000
						0,000
	68413165468-17	Masa de tenis PTP 710 (pe platforma de beton)	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 000,000
18	Pret de piata	Plasa pentru mini-fotbal 3*2m (2 buc in set)	buc			1 800,000
						0,000
	68413165468-18	Plasa pentru mini-fotbal 3*2m (2 buc in set)	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,000
19	Pret de piata	Masa de sah PTP 050-01 (conform specificatiei)	buc			12 000,000
						0,000
	68413165468-19	Masa de sah PTP 050-01 (conform specificatiei)	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 000,000
		2. Montarea platformei din dale cauciuc				
20	CG55A	Pardoseli din Dale de cauciuc MI Ruber tiles 500*500*30,culoare (galben, verde, cafeniu)	m2			848,924

1	2	3	4	5	6	7
		montate pe clei poliuretan pentru dale de cauciuc 0.6kg/m2				318,638
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,6300	84,97	223,47
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1200	84,97	95,17
	984165484	Dale de cauciuc MI Ruber tiles 500*500*30,culoare (galben, verde, cafeniu)	m2	1,0000	400,00	404,00
	98416584897	Clei poliuretan	kg	0,6000	57,00	34,54
	2653102100841	Grund Fuxit-1000*	kg	0,6000	20,00	12,12
	1421102200803	Nisip cuartos "Fuxit-9420"*	kg	1,6000	1,20	1,94
	2653102100842	Strat de nivelare "Fuxit-2300"*	kg	1,0000	12,00	12,12
	2653102100851	Strat transparent a acoperirii "Fuxit-1101"*	kg	2,2000	8,00	17,78
	2653102100844	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2100" - color*	kg	2,0000	8,00	16,16
	2653102100852	Acoperire din lacuri si vopsele "Fuxit-2320"	kg	0,0200	45,00	0,91
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	350,00	7,07
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,2000	50,00	10,00
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	50,00	3,35
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,2000	50,00	10,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			67 913,896

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.